
Września, dnia 05.02.ż024r,

003Zl2024

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT DNIA 05.0ż.2024 r. O GODZ. 10:15

złożonych w zapytaniu ofertowym na: ,rZakup odczynnikówn standardówo kontroli do

systemu anali§cznego w skład którego wchodzi przystawka do analĘ glukozy oraz
prrystawka do analĘ właściwości fizykochemicznych moczu wraz z dzierżawą
aparatów."

Szpital Powiatowy we Wrześni Sp. z o.o. w restrukturyzacjt, ul. Słowackiego 2, 62-300

Września na informuj e, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert tj. do

dnia 0 5 . 02. 2024r . zo stńa złożona następuj ąca oferta :

zbior cze zestawienie ofeń

o.o. w restrŃtrrryłłcji

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena
netto/brutto

Wycena
Zarrlawiającego

netto/brutto

1 Allmed AB Sp. z o.o.

ul, Parvła z Krosna 7. 30 -389 Kraków

25 038,50

27 308,73

26 648,93

29 045,II


